Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 
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Procure 

A.C.A., Consejo de Aragón, Camara, vol. 376 (A). 
Copia autentica. 

22 	 15 93 maggio 29, Alghero (Palazzo vescovile) 
Andrea Baccallar, vescovo di Alghero, impedito a prender parte al Parla-

mento a causa della visita nella sua diocesi, costituisce come suo procuratore nel 
Braccio ecclesiastico del Parlamento il canonico Vincenzo Baccallar, vicario ge-
nerale della diocesi di Alghero. 

Procures del reverentissimo Stament ecclesiastich. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos don Andreas Baccallar, / Dei et c. 34v. 

Appostolicae Sedis gratia episcopus alguerensis et unionum, attendentes quod 
tria Stamenta seu Brachia presentis Regni, et precipue ecclesiasticum, cum li-
teris convocatoriis tam sacrae catholicae et regiae Maiestatis quam illustrissimi 
domini don Gastonis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis prefati 
Sardiniae Regni, fuerunt voccata ut ad diem decimam mensis Iunii proxime 
sequentis sint et compareant ín civitate Calaris, ad Parlamentum generale 
quod ibi prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vi-
ce Suae Maiestatis regnicolis eiusdem Regni indixit et convocavit ac tenere et 
celebrare intendit, quod nos ex tot tantisque i laboribus totius huius anni, in-
pensis in visitatione nostri episcopatus, quibus sumopere fatigatus esse, con-
spicientes ac etiam quia dicedere ab episcopatu non tutum visum fuit, ac 
etiam iustis aliis de causis nos ad id iuste moventibus nec dicto Parlamento 
assistere possimus; idcirco tenore presentis vos, reverendum dominum Vin-
centium Baccallar, nostrae ecclesiae canonicum ac nostrum vicarium genera-
lem, ab hoc actu absentem, tanquam presentem, procuratorem et economum 
nostrum specialem et ad infrascripta generalem facimus, constituimus, crea-
mus et solempniter deputamus videlicet ad comparendum et interessendum 
pro nobis et nomine nostro in dicto par/lamento, et audiendum videndum- c. 35 

que et intelligendum propositionem per prefatum illustrissimum dominum lo-
cumtenentem generalem faciendam et ad deliberandum cum aliis Brachiis ac 
toto Parlamento super respontione eidem propositioni facienda et ad ipsam 
responsionem concordandum et faciendum, et ad interessendum pro nobis in 

I tantisque] antisque nel ?ns. 
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ipso Parlamento in tractatibus eiusdem, et specíaliter ad supplicandum cum 
toto Parlamento Suae illustrissimae Dominationi, quod absentes a Parlamento 
die prefixo per terminum et terminos congruos expetentur, et ad eligendum 
et nominandum habilitatores et tractatores pro parte Brachii ecclesiastici ac 
etiam cum aliis Brachiis, et concordandum de potestate eorum vel tractan-
dum et refferendum solum vel tractandum et diffiniendum cum habilitatori-
bus et tractatoribus domini nostri regis, prout totum Parlamentum ordinabit 
et disponet, et adessendum in omnibus et singulis actis et tractatibus ipsius 
Parlamenti, scilicet a principio, medio et in fine, et ad prebendum consilium, 
assensum et approbationem in constitutionibus et statutis in ipso Parlamento